2025 年４月 23 日
各 位

会 社 名  ジ ャ フ コ  グ ル ー プ 株 式 会 社
代 表 者  取 締 役 社 ⾧  三 好 啓 介
コード番号  ８ ５ ９ ５ 東証 プ ライ ム 市 場
問 合 せ 先  管理部管理グループ  古 賀 慎 二
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 － 3 7 3 4 － 2 0 2 5

連結業績の前期実績との差異及び配当予想に関するお知らせ

2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の連結業績は、2025 年 4 月 23 日発

表の決算短信でお知らせした通りですが、連結業績の前期実績との間の差異及び配当予想

について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期連結業績と前期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（2024 年 3 月期）

百万円

24,443

百万円

8,175

百万円

8,822

百万円

7,494

円 銭

137.64

当期実績（B）

（2025 年 3 月期）
29,685 12,520 13,205 9,576 175.59

増減額（B-A） 5,241 4,344 4,382 2,081

増減率（％） 21.4 53.1 49.7 27.8

２．差異が生じた理由

新規ＩＰＯによる株式売却や未上場株式の売却により、キャピタルゲインが大幅に増加

し、また、ＳＶ４シリーズ及び JAFCO Asia Technology Fund Ⅵ L. P. のＥＸＩＴ進捗等

により、成功報酬も増加したことから、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属

する当期純利益の全てについて前期実績を上回る結果となりました。

3．配当予想について

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（2025 年 1 月 29 日発表）
－ 32.00 － 未確定 未確定

今回予想 － 32.00 － 56.00 88.00

当期実績 － 32.00 －

前期実績 － － － 69.00 69.00

当期の年間配当金額につきましては、2022 年 12 月に公表した「企業価値向上の基本方

針」に基づき、ＤＯＥ（当期首期末平均株主資本に対する年間配当金額の割合）３％と配当

性向 50％のいずれか大きい金額とする方針です。

加えて、当社は、当期よりＤＯＥ（前期末株主資本に対する年間配当金額の割合）1.5％

を基準とした中間配当を開始しております。

そのため、当期の期末配当額は、上記配当方針に基づき算定した年間配当金額から中間配

当額を控除し、１株当たり 56 円（※）の配当を実施する予定です。

（※）当期の年間配当金額は、配当性向 50％（１株当たり 88 円）がＤＯＥ（当期首期末平

均株主資本に対する年間配当金額の割合）３％（１株当たり 65 円）を上回るため、１株当

たり 88 円とする予定です。そのため、当期の期末配当額は、本年間配当金額から中間配当

額（１株当たり 32 円）を控除して、１株当たり 56 円とする予定です。

以上